
UCHWAŁA NR XI/86/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy do Rady Kuratorów Fundacji Górnośląskie Centrum 
Kultury i Spotkań im. J.v. Eichendorffa

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku § 15 ust.1 i § 20 ust. 1 Statutu Fundacji Górnośląskiego Centrum Kultury 
i Spotkań im. J.v. Eichendorffa

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1. 

Wyznacza się Pana Piotra Rybkę i Pana Tomasza Kruppę na przedstawicieli Gminy Rudnik w Radzie 
Kuratorów Fundacji Górnośląskiego Centrum Kultury im. J.v. Eichendorffa z siedzibą w Łubowicach.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr II/11/2018 Rady Gminy Rudnik z dnia 6.12.2018r. w sprawie wyznaczenia 
przedstawicieli Gminy do Rady Kuratorów Fundacji Górnośląskie Centrum Kultury i Spotkań im. J.v. 
Eichendorffa

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 8F0F6F49-B3B6-493B-B183-899DE15C6BD7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 18 i § 20 Statutu Fundacji Górnośląskie Centrum Kultury i Spotkań im. J.v. Eichendorffa
przedstawicieli Gminy Rudnik do Rady Kuratorów powołuje Rada Gminy. Mając powyższe na uwadze
proponuje się podjęcie proponowanej uchwały.

Id: 8F0F6F49-B3B6-493B-B183-899DE15C6BD7. Podpisany Strona 1




